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       消毒是全球应对病毒和提升人类以及生物健康的有效预防方法，在疫情和传播性/流行性病毒不确定的时代全球应该重视和预
防保障，疫情、传播性/流行性病毒爆发后，不仅医疗机构、学校、水处理、环境空气、病虫害、畜牧养殖消毒需求激增，公众家
庭需求量也暴涨，给消毒产品行业带来了极大的利好。消毒产品普及率大大提高，产品终端市场需求量将不断增长，未来消毒产
品有望成为居家必备品。
       为了促进全行业消毒产业的发展，了解消毒产业发展的新方向，给消毒行业企业搭建宣传消毒产品的平台。上海市消毒品协
会、上海聚亿展览服务有限公司共同举办的“上海国际消毒用品及设备博览会，2022上海国际消毒学和感染防控学术会议将于6
月29日—7月1日将在上海世博展览馆隆重举行，主办方将在大会期间举办消毒与感控论坛，并对流行病消毒控制进行专题学术交
流活动。

洗手液、消毒液、84消毒液、除菌洗衣液、衣物除菌剂、卫生洗涤设备等；

畜牧消毒剂、消毒粉、喷雾消毒设备、有害病虫防治等；

次氯酸钠、次氯酸生成器、二氧化氯消毒片、臭氧消毒、紫外线消毒、水处理消毒设备、水处理消毒剂、污水处理厂消毒工艺等；

消毒液容器、消毒湿巾、消毒干巾、卫生湿巾、湿巾、抗/抑菌洗手液、皮肤黏膜抗/抑菌剂、妇女经期卫生用品（卫生巾、卫生护垫等）、纸尿裤、

空气消毒机、高温灭菌器、低温灭菌器、消毒机器人、紫外线消毒灯、紫外线消毒器、高压消毒锅、内镜自动清洗消毒机、疫源地消毒器械、预防

感染监控及追溯系统软件、隔离技术、微生物检验技术与应用、职业防护与安全措施等其他感染控制产品。原料及其他产品消毒剂原料、消毒器

75%乙醇、活氧机 、设备用洗涤消毒剂等；

隔尿垫等尿布等排泄物卫生用品、隐形眼镜护理用品（隐形眼镜护理液、隐形眼镜保存液、隐形眼镜清洁剂）、纸巾纸等其他的一次性卫生用品等；
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剂、过氧化物类消毒剂、含碘消毒液剂、胍类消毒剂、季铵盐消毒液、病虫害消毒剂、其他消毒剂产品等；

个人清洁消毒

动物/畜牧业消毒

水处理消毒

皮肤黏膜消毒剂、空气消毒剂、医疗器械消毒灭菌剂、消毒粉、水消毒剂、手消毒剂、低温消毒剂、二氧化氯消毒剂、含氯消毒

性消毒机、货物消毒机、喷雾降温消毒设备、生物指示物、化学指示物、灭菌物品包装物、其他消毒器械等；

  消毒器械

械元器件等其他原料与耗材、超声清洗机、清洗/防污剂、手部消毒器、清洗液冷冻箱、冷藏柜及消毒蓄冷材料、热封纸塑袋、生物降解袋、容器包装袋、医用塑料包装制品等；

环境物体表面消毒、环境消毒剂、环保消毒剂、空气治理消毒机、紫外线消毒机、病原微生物消毒、消毒器械、消毒喷雾器、地面消毒、消毒喷雾装置等

感染控制相关产品

低温杀菌、食具消毒柜、瓜果蔬菜消毒剂、食饮具消毒剂、食品加工工具和设备消毒剂、冷链食品消毒器、过氧乙酸消毒剂、漂白粉、 次氯酸钙、食品消毒

环境消毒

消毒剂

其他消毒产品



47%  

28%

20%

 5%    

96%观众表示明年继续参观

90%观众表示参观受益匪浅

88%展商表示明年继续参展

40% 消毒剂/液

24% 消毒设备

11% 医用消毒

10%

7% 感染控制

5% 消毒制造机械

空气/环境消毒

3% 其他

经销商 / 代理商

进出口贸易公司

医疗卫生机构

环境质量单位

食品 / 药品单位

卫生服务中心

畜牧业单位

养殖 / 水厂

检验检疫部门

教育 / 酒店 / 公共机构

其他

24.36%

18.59%

14.67%

6.93%

6.3%

3.1%

5.18%

5.04%

4.82%

4.57%

4.29%

2.15%

大型医药连锁超市

全国各省市医疗卫生机构

疾控中心、海关、检验检疫机构、水处理机构、养殖机构、学校 / 教育机构、食品生产加工企业等

消毒行业批发商、代理商、分销商、贸易商、零售商、进口商；

京东 /1 号店 / 天猫 / 淘宝等各大电商平台采购商、跨境产业团体；

相关行业生产厂商、研发人员和品牌商及采购人员；

大型超市、卖场、百货商场、酒店、社区、公共卫生机构；

行业媒体、大众媒体及自媒体、政府机构、行业协会、商会等。
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寻求新客户

展示新产品

寻找分销 / 代理商

了解市场需求趋势

与现有客户保持联系
非常满意 56.35%

满意 38.97%

一般 4.68%

维持公司市场形象

评估市场潜力

72.91%

68.52%

67.55%

63.56%

60.73%

58.75%

55.58%

食品 / 水消毒区

消毒剂区

个人消毒区

环境 / 养殖消毒区

空气消毒区

消毒设备区

标准展位（3mX3m）

国内企业：12800 元 /9㎡
合资企业：25800 元 /9㎡
境外企业：USD5000/9㎡

豪华展位（3mX3m）

国内企业：16800 元 /9㎡
合资企业：28800 元 /9㎡
境外企业：USD5380/9㎡

形象展位（3mX3m）

国内企业：26800 元 /9㎡
合资企业：29800 元 /9㎡
境外企业：USD8800/9㎡

特装展位（36 平米起租）

国内企业：1600 元 /㎡
合资企业：2600 元 /㎡
境外企业：USD500/㎡
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联系人:杨 浩（销售总监）135 0162 3072                电子邮件：cmehexpo@163.com
展会咨询QQ：515616785 （请注明公司）               微信号18964878976 （微信，请注明公司）
官 网：www.cmdse-expo.com                                上海市莘砖公路668号双子楼A座1003室


